datur 116. haberem STRATIPOCLES *om.* pollicerer retulit
 117. beneficium (*i del. m. 3*) emortuum est 118. differor defatigor
 119. michi fur no mensos — hodie *v. 122 add. m. 2* 121.
 irrigatum 122. comparassit 123. sillabam 124. promitte id
 125. parate simbole 126. aggrediar *ex* adgrediar erum
 suum stratiphoclem (*h add. et m ex n corr. m. 3*) 127. salua im-
 pertit seruus 128. saluum te gaudeo huc aduenisse 129. Be-
 nene (*ne post. s. v.*) Amorbo āmo (*i s. a add. m. 3*) eger
 130. qd' *ex q m. 3* tu *om.* 131. impetratum (*ex imperatum m. 2*)
 est emptast ancilla 132. perdidisti *ex* perdisti 133. cara est
 retulit 134. mihi tantopere te et (*t add. m. 2*) epistolas
 135. impendet 136. hercle miserum est hominem ad *ex* ho-
 minem *Id m. 3* 137. *Ante* benefeci *del. ma* 138. *Pers. add. m. 3*
 cum illas scriptas 139. *Ante* piacularem *del. at m. 3* ob-
 stultitiam 140. stultitię tuę succidananeum 141. opus est
 142. danistę resoluas 143. modo *ex* domo *m. 3* me uis
 aquo trapezita *ex* trapezita 144. libet solis 145. inpistri-
 num 146. periclo *ex* periculo *m. 2 ut vid.* 147. ioui tergo *ex*
 ioui (*u e corr.*) ergo *m. 3* nostro set *ex* nostros *m. 3* cum
 149. *Post* istuc *del. q* iubet periculum audatiam 150. quod
 lubet *ex* quod iubet *m. 3* 151. ISTROTINO *praem.* de illa
 re reppibitur 152. exoluam consilii es 155. trans mittas
 156. set illa est 157. *Pers. add. m. 3* *Strat. not. del. m. 3*
 158. luculente dere *ex* dare 159. incorde consiliarium (*ante l*
del. d) 160. cui potissimum 161. hęc 162. dormitandum
 copia est 163. tibi adeundē (*d' ex d m. 3*) certum est
 .i.i. abi (*ex abe ut vid.*) 164. abi intro adolescenti *in marg.*
at ditiā rubricator herili (*h s. v.*) 165. ambulet neue usquam
 obuiam ueniat (*ueniat add. m. 2*)

APOECIDES PERIPHANES SENES .II. DV 166. *Super* homi-
 nes *m. 3* sunt cum nichil pudet, ubi pudendum est (*ex puden-*
dūst) *om. ceteris* 167. pudor cum usus est ut pudeat 168. tu es
 q des 169. gnatam (*g exp. m. 1 ut vid.*) te *om.* 110. qua
ex quam ras. 171. commemoros que domi est 172. familiam
 173. reuereor *ex* reuertor *At ex Ad m. 3* 174. uxorem quam
 tu exequi 175. cuius sepulchrum sacrificas 176. orcho
ex orco *m. 3* hostiis *ex* hostias 177. licitum est uiuendo uin-
 cere Pe. Oh 179. erumpna illa mihi 180. pulchra mari-
 tatast (*s. a post. add. e.*)

EPIDICUS. SERVVS. APOECIDES. PERIPHANES SENES DUO
 181. *om.* 182. atat certe (*certe in tacete corr. m. 3*) bonum
ex lonum *m. 3* 183. foras auspicio 185. cultrum *ex* clilistrum
m. 3 marsupium *ex* marsupii *m. 3* 186. set eccum *ex* haec-
 cum *m. 3* conspicora poecide 187. *Lac. sign. om.* quat
 188. hirudinem *ex* hirundinem *m. 3* exugebo *ex* exugelo *m. 3: in*
marg. m. 3: al' exorbebo *Lac. nullum indicium* 190. apoe *praem.*
m. 3 fiat † (*del. l m. 1*) *Ante* Laudo 8 *litt. spat. om. nota*
 tuum 191. iuniorem *ex* imorē herere *ex* haere *m. 3* 192. ex-
 crutior *ex* exeruor *m. 3* epi *in 8 litt. spat. m. 3 add.* di hercle
 omnes me 193. abse 194. orna te *ex* ornate *m. 3* incollum